
Furnizare “Barcă cu vele ?i motor pentru cursurile de instruire practică” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-05-2019 

Data aparitiei: 31-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1016504] 

Domenii 

Barci de salvare (CPV: 34521400) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Furnizare “Barcă cu vele si motor pentru cursurile de instruire... 

Atribuiri ale Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1016504] 

 

Furnizare “Barcă cu vele ?i motor pentru cursurile de instruire practică” 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1007987 / 01-01-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale 



CIF: 15566688, Adresa: Strada: Pescarilor, nr. 69A, , Constanta, Romania, 900581, Email: 

achizitii@ceronav.ro, Telefon: +40 241639595, Fax: +40 241631415, Persoana contact: Diana Andreea 

Zainea, Punct(e) de contact: Diana Andreea Zainea, In atentia: Daniela Tagare, URL: www.ceronav.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Furnizare “Barcă cu vele ?i motor pentru cursurile de instruire practică” 

 

Cod CPV:  

34521400-9 - Barci de salvare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare “Barcă cu vele ?i motor pentru cursurile de instruire practică” necesara in cadrul Serviciului 

siguranta maritima si formare N/B CERONAV Constanta pentru desfasurarea aplicatiilor practice la 

cursurile “Conducator de ambarcatiuni de agrement”, facilitarea pregatirii profesionale in conditii reale 

de lucru precum si cresterea performantelor cursantilor prin dobandirea de noi competente. 

Barca cu vele si motor, este un echipament de instruire care trebuie să asigure desfăşurarea 

următoarelor aplicaţii practice: 

În domeniul aplicaţiilor practice efectuate în baza de instruire CERONAV, pe Lacul Siutghiol/Mamaia şi la 

mare, cu personalul participant la cursurile de pregatire pentru obtinerea Certificatelor internationale 

de conducator de ambarcatiune de agrement, clasele A, B, C si D, organizate de CERONAV:  

- conducerea si manevra ambarcatiunilor de agrement cu motor. 

În domeniul aplicaţiilor practice efectuate în baza de instruire CERONAV, pe Lacul Siutghiol/Mamaia şi la 

mare, cu personalul participant la cursul de pregatire pentru Manevra ambarcatiunilor cu vele necesar 



posesorilor de Certificate internationale de conducator de ambarcatiune de agrement, clasele A, B, C si 

D (care intentioneaza sa navigheze cu ambarcatiune cu vele) organizat de CERONAV:  

- manevra ambarcatiunilor cu vele. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 512500 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

119 / 17-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare Barca cu vele si motor pentru cursuri de instruire practica 

 

Valoare Contract: 512500 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. - CIF: RO 17127522, Adresa: Strada BABA NOVAC , Nr. 96B, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: aprovizionareopalconstruct@gmail.com; tehnic@opalconstruct.ro; 

tehnic.nave@opalconstruct.ro; gbn99@yahoo.com, Telefon: +40 722216552 


